Campus de Cascavel
Centro de Educação, Comunicação e Artes
Curso de Pedagogia para Educadores do Campo

    EDITAL N° 007/2016 – CPEC

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE
APRESENTARAM OU NÃO OS TÍTULOS PARA O
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR ORIENTADOR BOLSISTA DO
CURSO DE GRADUAÇÃO: PEDAGOGIA PARA
EDUCADORES DO CAMPO.

A Coordenação do Curso de Graduação: Pedagogia para Educadores do Campo –
CPEC da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, Campus de
Cascavel, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:
- o item 8.6 do Edital nº 001/2016-CPEC, de 02 de maio de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A relação dos candidatos que apresentaram ou não os títulos para o
Processo de Seleção de Professor Orientador Bolsista do Curso de Graduação:
Pedagogia Para Educadores do Campo, conforme segue.

Nome do candidato Situação

Adriana Aparecida de Souza Rocha Não apresentou os títulos

Valter de Jesus Leite Apresentou os títulos

Art. 2º Somente serão considerados os títulos e os respectivos limite máximos de
pontos previstos por item, constante da Ficha de Avaliação da Prova de Títulos e
Experiência Profissional, conforme o Anexo II do Edital nº 001/2016-CPEC.

Publique-se e Cumpra-se

Cascavel, 24 de maio de 2016

Janete Ritter
Coordenadora do Curso de Pedagogia para Educadores do Campo